
UCHWAŁA NR XV/140/11
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 25 sierpnia 2011r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/205/07 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia
31 października 2007r. w sprawie przyjęcia „Zintegrowanego Lokalnego Programu

Rewitalizacji Miasta Pabianice na lata 2007-2015”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.:  
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr153 
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055, 
Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz.1457, z 2006 r. Nr 17  
poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz.1218 z 2008 r. Nr 180 poz.1111, 
Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz.1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 
poz.230, Nr 106 poz.675, , z 2011r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz.679, Nr 134 poz. 777) uchwala się, co 
następuje:

§1. Dokonuje się zmiany załącznika do uchwały NR X/92/11 Rady Miejskiej z dnia 27 maja  
2011r.  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  XVII/205/07  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  z  dnia  
31 października  2007r.  w  sprawie  przyjęcia  „Zintegrowanego  Lokalnego  Programu  Rewitalizacji 
Miasta Pabianice na lata 2007-2015” poprzez zmianę Rozdziału VIIIa „Zintegrowanego Lokalnego 
Programu Rewitalizacji  Miasta  Pabianice  na  lata  2007-2015”  stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr X/92/11 rady Miejskiej z dnia 27 maja 2011 r., który otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie

Konieczność dokonania zmiany treści  załącznika do uchwały NR X/92/11 Rady Miejskiej 
z dnia 27 maja 2011 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/205/07 Rady Miejskiej w Pabianicach  
z dnia  31 października  2007r.  w  sprawie  przyjęcia  „Zintegrowanego  Lokalnego  Programu 
Rewitalizacji  Miasta  Pabianice  na  lata  2007-2015”  wynika  ze  zmiany  „Zasad  przygotowywania 
Lokalnego  Programu  Rewitalizacji/Zintegrowanego  Programu  Rozwoju  Lokalnego  w  ramach 
Regionalnego  Programu  Operacyjnego  WŁ  na  lata  2007-2013”  dokonanej  przez  Urząd 
Marszałkowski.

Zaktualizowanie  „Zintegrowanego  Lokalnego  Programu  Rewitalizacji  Miasta  Pabianice 
na lata  2007-2015”  według w/w zasad  umożliwi  podmiotom wpisanym do Programu aplikowanie 
o środki z Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego WŁ na lata 2007-2013” 
na  działania  rewitalizacyjne  obiektów  położonych  na  terenie  miasta  Pabianice.   Pozostawienie 
załącznika do uchwały NR X/92/11 Rady Miejskiej z dnia 27 maja 2011 r. w niezmienionej formie 
spowodowałby odrzucenie wniosków aplikujących podmiotów na etapie oceny formalnej. 


